
御家族様各位

　　

社会福祉法人大寿会

特別養護老人ホーム快晴苑

　　

施設長

　

渡辺

　

武彦

面会方法の変更について

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。
この程、 他県にてコロナワクチン２回接種完了した施設でクラスターが発生するといっ

た事案が発生致しました。 また、 冬季に第６波の襲来も懸念されております。

このような事態に対応し利用者様、 職員の安全を守る為面会方法を以下のように定めさせ

て頂きます。

令和３年１０月１日より施行

　　

通常面会

　　　　　　　　　　　　

終末期の面会

・面会は窓越し面会

　　　　　　　

・直接面会２名以内

・時間は１０分以内

　　　　　　　

・完全防護服着用

・完全予約制（前日まで）

　　　　

・県外の方は当日抗原検査を施設で実施し陰性の方のみ

・人数は２名以内

　　　　　　　　

・時間は１０分以内

・１日４組まで

　　　　　　　　　　

・緊急時以外前日までに要予約

誠に恐縮ですがご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

特別養護老人ホーム

　

快晴苑

　

ＴＥＬ：０５５‐２４３‐３９３９

統括士長 秋山

　

基之


